
令和 3 年 4 月 1 日 

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様 

 

 

 

 

 

 

 

拝啓 

 寒冷の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。この度、2020 年度の

新人教育プログラム研修会を下記の内容にて開催致します。新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からオ

ンライン（ZOOM）での研修会開催とさせていただきます。 

新人教育プログラム未修了の会員のご参加をお待ち致しております。また、新プロを修了された方でも受

講可能です。再度復習したいとお考えの方の参加もお待ちしております（科目ごとの受講も可能です）。 

敬具 

記 

日 時：令和 3 年 4 月 19 日（月曜日） 19：10～（受付開始） 

開催方法：Web 開催（Zoom 使用）  

参 加 費：佐賀県理学療法士会会員；無料    

他県士会員・他職種；1 科目につき 500 円（事務手数料） 

     （参加費は振り込みにてお願いいたします。振り込みに必要な情報は改めてご案内いたします。） 

※講義資料につきましては、お申し込みされた方々にこちらから PDF データをお送りいたします。 

科  目：  

 

 

 

 

 

 

 

申込方法：入力フォームリンク  https://forms.gle/FHWPFKYPc3rbs8cj9 

QR コードからも入力可能です ⇒ 

 ※入力できない場合は、下記メールアドレスにご連絡ください。 

 

申し込み締め切り：令和 3 年 4 月 12 日 

※ 今年度入会の会員の方々は、e-ラーニング（無料）で新人教育プログラムの単位を取得すること

が出来るようになっております。 

詳細については、日本理学療法士協会のマイページをご確認ください。 

 

担当：通所リハビリテーションひらまつ  井原雄彦 宛 

メ ー ル：daycare@hiramatsu-hp.or.jp 

 

＜ 備 考 ＞ 

◎ パソコンスおよびマートフォンにてお申し込みできます。 

◎ お申し込みの際にメールアドレスを入力していただくようになっておりますが、申し込みの受付の返

信等のために必要となります。 

◎ また入力していただくメールアドレスは、キャリアメールではなく、E-メールやフリーメール等のフ

ァイル（PDF 等）の受信が可能なアドレスの入力をお願い致します。 

◎ お申し込み内容確認後、数日中に必ず返信メールをお送りしますが、一週間経っても返信がない場合

はお手数ですが確認のご連絡をお願い致します。 

◎ インターネット（Wi-Fi）環境の不具合により、聴講できなかった場合は単位取得が認められないこと

がありますのでご注意ください。 

 R3/4/19（月） 

19：10～ 受付開始 

19：30～

20：00 

「入会案内と手続きについて」（30 分） 

 吉竹 陽介 氏（佐賀リハビリテーション病院） 

20：15～

21：15 

A-2「協会組織と生涯学習システム」（必須科目） 

 片渕 宏輔 氏（佐賀県医療センター好生館） 

          公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催 

新人教育プログラム研修会のご案内 
（担当） 教育局教育部  井原 雄彦 

https://forms.gle/FHWPFKYPc3rbs8cj9
mailto:daycare@hiramatsu-hp.or.jp

